
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “A. MANZONI”  

ORNAGO - BURAGO DI MOLGORA                                                           

Via Carlo Porta, 6 – 20876 ORNAGO (MB) 
e-mail: MIIC8CN00P@istruzione.it   pec: MIIC8CN00P@pec.istruzione.it 

www.icornagoburago.gov.it  
Tel. 039/6010320 – Fax 039/6919145-   

 
All’Albo 
Agli Atti 

Agli Istituti di Credito Interessati 
 

AGGIUDICAZIONE PER L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL 
SERVIZIO DI CASSA PERIODO 2019-2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D. Lgs. n. 163 del 12/04/2006; 

VISTO  il D. Lgs. n.165 del 30/03/2001; 

VISTO  il D.I. n. 44 del 01/02/2001; 

VISTO  il D.P.R. 275/1999; 

VISTA  la nota MIUR prot. n. 5919 del 20/09/2012 successivamente modificata con nota 

prot.n. 9834 del 20/12/2013 relativa al rinnovo della convenzione di cassa e 

contenente altresì lo schema di convenzione di cassa, il capitolato d’appalto e le 

modalità di utilizzo del servizio OIL; 

VISTO  che l’istituzione scolastica è sottoposta al regime di Tesoreria Unica di cui alla legge 

n.135 del 07/08/2012; 

VISTI  le richieste di offerta del 22/11/2018 per l'affidamento del servizio di cassa; 

VISTO  L'allegato 1 - schema della convenzione per la gestione del servizio di cassa delle 

Istituzioni scolastiche Statali, di cui alla comunicazione MIUR prot. n. 9834 del 

20.12.2013; 

VISTO  il Capitolato Tecnico per l'affidamento del servizio di cassa a favore 

dell'Istituto Comprensivo “ Alessandro Manzoni”, che fissa i criteri di 

valutazione ai fini della aggiudicazione del servizio in questione, sulla base dei criteri 

indicati dalla circ. Miur 9834 del 20.12.2013 

VISTO  il verbale della Commissione Tecnica esaminatrice del 17/12/2018 prot. n.2056 dal 

quale si evince che l'Istituto Bancario INTESA SAN PAOLO S.P.A .filiale nel 

Comune di Burago di Molgora  sita in Largo Enrico Toti Burago di Molgora ha 

ottenuto un punteggio più alto rispetto alla concorrente; 
 

DECRETA 

 

L’AGGIUDICAZIONE della gestione del servizio di tesoreria dell'Istituto Comprensivo “A. Manzoni” 

per il periodo 1/1/2019-31/12/2022, all’Istituto di Credito Bancario INTESA SAN PAOLO SPA – sede 

Legale in Piazza San Carlo n. 156 Torino, con sede secondaria nel Comune di Milano, via Monte di 

Pietà n. 8 e filiale nel Comune di Burago di Molgora sita in Largo Enrico Toti, alle condizioni di cui 

alla lettera d’invito/capitolato tecnico ed all’offerta del soggetto aggiudicatario. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Elisabetta Rinaldi 

Documento firmato digitalmente ai sensi 

del C.A.D. e normativa connessa 

mailto:MIIC8CN00P@istruzione.it
http://www.icornagoburago.gov.it/
Protocollo 0002060/2018 del 18/12/201811:26:19


		2018-12-18T15:32:19+0100
	RNLLBT69S59G712Q




